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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Kulturës, Rinisë dhe Sportit / Ministarstvo Kulture, Omladine i Sporta / Ministry of Culture, Youth and Sports


		Datë: 24.06.2019





Publikohet lista preliminare e përfituese sipas thirrjes publike për financim të projekteve për Edukim Jo-Formal:




1. [bookmark: _GoBack]OJQ  ’’Toka’’
2. OJQ  ’’Ipko fondacion’’
3. OJQ ’’D4D’’
4. OJQ ‘’Debat Center’’
5. OJQ  ’’Germin’’
6. OJQ  ‘’ Dukria e Dryshimit te Rinjëve’’
7. OJQ ’’CESD’’
8. OJQ ’’Kuvendi i të Rinjëve të Kosovës’’
9. OJQ ‘’Lëvizja Koha’’
10. OJQ ‘’Hareja’’
11. OJQ ‘’YMDI’’
12. OJQ ‘’Limitless’’
13. OJQ ‘’Sh.P.G, Hareja’’
14. OJQ ‘’Mlada’’
15. OJQ ‘’4Life’’
16.  OJQ ‘’ Plejada’’
17.  OJQ ‘’ Llogaritari’’
18.  OJQ ‘’Komiteti i Grave të verbëra’’
19.  OJQ ‘’Kised’’
20. OJQ ‘’ Kërko të Drejtën tënde’’
21. OJQ ‘’Eko Grup për ndryshime’
22. OJQ ‘’ CDCM’’
23. OJQ ‘’ YD’’
24. OJQ ‘’IHAS’’
25. OJQ’’Kites’’
26. OJQ’’Natyra’’
27. OJQ’’IRID’’
28. OJQ’’OTA’’
29. OJQ’’TOWN’’
30. OJQ’’IRA’’
31. OJQ’’Qendra Kosovare për Arsim dhe Kulturë’’
32. OJQ’’VZHK’’
33. OJQ’’MRTCK’’
34. OJQ’’Merita’’
35. OJQ’’KGBTD’’
36. OJQ’’ICSI’’
37. OJQ’’Veritas’’
38. OJQ’’Ardhmërija jonë’’
39. OJQ’’Research’’
40. OJQ’’Shoqërija Elitare e Kosovës’’
41. OJQ’’Ecopol’’
42. OJQ’’Paragon’’
43. OJQ’’Youth education Center’’
44. OJQ’’Bright side’’
45. OJQ’’Ecotur’’
46. OJQ’’Trungu’’
47. OJQ’’Green exipers of Kosova’’
48. OJQ’’Akti’’
49. OJQ’’Dita’’
50. OJQ’’Youth indicator for change’’
51. OJQ’’Urban Green’’
52. OJQ’’I.V.B
53. OJQ’’Rona’’
54. OJQ’’Synergy Grup’
55. OJQ’’IYDK’’
56. OJQ’’OARS’’
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